
易门县紧密型医共体总医院北院区（县人民医院）口腔科设备采购项目询比采购

公告

（招标编号：GXCZ-C-24290107）

       
项目所在地区：云南省,玉溪市,易门县

一、招标条件

    本易门县紧密型医共体总医院北院区（县人民医院）口腔科设备采购项目已由项目审批/

核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金/，招标人为易门县紧密型医共体总医院。本

项目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：预算金额及最高限价（万元）：3.16

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)易门县紧密型医共体总医院北院区（县人民医院）口腔科设备采购项目;  

三、投标人资格要求

    (001易门县紧密型医共体总医院北院区（县人民医院）口腔科设备采购项目)的投标人

资格能力要求：1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.本项目的特定资格要求：

（1）供应商如果是代理商或经销商，须提供医疗器械经营许可证/备案，所投产品制造商医

疗器械生产许可证（制造商工商注册地在中华人民共和国境外的，不做此要求）、所投产品

的医疗器械注册证及附件；供应商如果是制造商，须提供医疗器械生产许可证（制造商工商

注册地在中华人民共和国境外的，不做此要求）、所投产品的医疗器械注册证及附件。医疗

器械生产或经营许可证生产或经营范围须覆盖所投第二、三类医疗器械（根据中华人民共和

国国务院令第 739号《医疗器械监督管理条例》和国家药品监督管理局《医疗器械分类目录》

的规定，在《医疗器械分类目录》内的产品必须按照《医疗器械监督管理条例》的要求提供，

其他不在《医疗器械分类目录》内的不作强行要求）。

（2）2020年 1月 1日至今，供应商没有处于被责令停业，投标资格被暂停或取消，财产被

接管、冻结、破产等状态，无国家禁止市场准入等情形，未出现重大安全事故等情形，供应

商信誉良好，无不良行为记录；

（3）供应商未被列入“信用中国”网（www.creditchina.gov.cn）“失信被执行人”、“税收



违法黑名单”名单；且未被中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）列入“政府采购严重违法

失信行为记录名单”。（注：投标截止当天由招标代理查询后提交结果给询比小组）

（4）与采购人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加询

比；单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目的询比；

为本项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参加

本项目询比。

（5）本项目不接受联合体。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 03月 21日 09时 00分到 2024年 03月 26日 17时 00分

获取方式：凡有意参加询比者，请于 2024年 3月 21日至 2024年 3月 26日 17：00

（北京时间），在八戒公采网（https://cg.zbj.com/）-玉溪市限额标准服务市场网站下载

查看本项目需求文件以及变更公告等公布的所有项目资料，无论供应商下载查看与否，均视

为已知晓所有询比实质性要求内容。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 03月 28日 10时 30分

递交方式：易门县紧密型医共体总医院北院区（易门县人民医院）门诊四楼会议室     

纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 03月 28日 10时 30分

开标地点：易门县紧密型医共体总医院北院区（易门县人民医院）门诊四楼会议室     

七、其他

    受易门县紧密型医共体总医院委托，国信招标集团股份有限公司对易门县紧密型医共体

总医院北院区（县人民医院）口腔科设备采购项目（项目编号：GXCZ-C-24290107 ）以询比

方式组织采购，欢迎符合条件的供应商参加询比。

一、项目基本情况

1.项目编号：GXCZ-C-24290107 

2.项目名称：易门县紧密型医共体总医院北院区（县人民医院）口腔科设备采购项目

3.采购方式：询比采购

4.预算金额及最高限价（万元）：3.16

5.采购范围：采购口腔科设备一批，供应商应对下表中所有设备进行报价，不得只参与其中



一部分：

设备名称 数量 计量单位 是否允许进口产品参与投标 总价最高限价

牙科种植基础器械套装 1 套 否 3.16万元

超声波清洗机 1 台 否

根管预备机 1 台 否

压力蒸汽锅 1 台 否

电动马达+蠕动泵 1 套 否

6.交货地点：易门县紧密型医共体总医院北院区（县人民医院）。

7.是否允许进口产品参加投标：否。进口产品是指通过中国海关报关验放进入中国境内且产

自关境外的产品。

8.交货期要求：各供应商可以自行确定最短交货时间，但不得晚于合同签订后 10日历日

9.质量要求：质保期不低于一年，质保期内免费保修。

二、申请人的资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.本项目的特定资格要求：

（1）供应商如果是代理商或经销商，须提供医疗器械经营许可证/备案，所投产品制造商医

疗器械生产许可证（制造商工商注册地在中华人民共和国境外的，不做此要求）、所投产品

的医疗器械注册证及附件；供应商如果是制造商，须提供医疗器械生产许可证（制造商工商

注册地在中华人民共和国境外的，不做此要求）、所投产品的医疗器械注册证及附件。医疗

器械生产或经营许可证生产或经营范围须覆盖所投第二、三类医疗器械（根据中华人民共和

国国务院令第 739号《医疗器械监督管理条例》和国家药品监督管理局《医疗器械分类目录》

的规定，在《医疗器械分类目录》内的产品必须按照《医疗器械监督管理条例》的要求提供，

其他不在《医疗器械分类目录》内的不作强行要求）。

（2）2020年 1月 1日至今，供应商没有处于被责令停业，投标资格被暂停或取消，财产被

接管、冻结、破产等状态，无国家禁止市场准入等情形，未出现重大安全事故等情形，供应

商信誉良好，无不良行为记录；

（3）供应商未被列入“信用中国”网（www.creditchina.gov.cn）“失信被执行人”、“税收

违法黑名单”名单；且未被中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）列入“政府采购严重违法

失信行为记录名单”。（注：投标截止当天由招标代理查询后提交结果给询比小组）

（4）与采购人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加询



比；单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目的询比；

为本项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参加

本项目询比。

（5）本项目不接受联合体。

三、获取采购文件

1.凡有意参加询比者，请于 2024年 3月 21日至 2024年 3月 26日 17：00（北京时间），在

八戒公采网（https://cg.zbj.com/）-玉溪市限额标准服务市场网站下载查看本项目需求

文件以及变更公告等公布的所有项目资料，无论供应商下载查看与否，均视为已知晓所有询

比实质性要求内容。

2.供应商须同时满足以下三种要件，其响应文件才被接受：

（1）供应商登录八戒公采（https://cg.zbj.com/)，在报名截止时间前上传电子响应文件。

上传的电子响应文件为供应商按照本询比文件编制的响应文件，并非报名资料；

（2）线下按时递交了纸质响应文件（正本壹份）；

（3）响应文件截止时间前按时在八戒公采（https://cg.zbj.com/)上传电子响应文件，并

在响应文件截止时间前线下递交纸质响应文件。

（4）请注意：在八戒网上填报的价格即为供应商的成交价格，请填写供应商自己的报价而

不是预算金额或最高限价。同时请注意填报的截止时间。

四、响应文件提交

响应文件（纸质）首次递交截止时间：2024年 3月 28日 10时 30分

响应文件递交和询比地点：易门县紧密型医共体总医院北院区（易门县人民医院）门诊四楼

会议室     

五、公告期限

本询比公告在八戒公采（https://cg.zbj.com/)、中国招标投标公共服务平台、中国采购与

招标网上发布。

公告期限：自本公告发布之日起 3个工作日。

六、其他补充事宜

开标方式：现场开标

是否需要缴纳投标保证金：否

七、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系。

采购人：易门县紧密型医共体总医院



地址：玉溪市易门县龙泉街道东和路 391号

联 系 人：尚老师

联系电话：0877-4969764

采购代理机构：国信招标集团股份有限公司

项目执行机构：国信招标集团股份有限公司云南分公司

地    址：昆明市五华区滇缅大道西城时代 A5地块 B座 2808

联系方式：丁文丽  李珊珊

联系电话：010-88654433  0871-68311712

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为易门县卫生健康局。

九、联系方式

   招 标 人：易门县紧密型医共体总医院                         

   地    址：玉溪市易门县龙泉街道东和路 391号                             

   联 系 人：尚老师                             

   电    话：0877-4969764                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：国信招标集团股份有限公司

   地    址： 昆明市五华区滇缅大道西城时代 B座 2808

   联 系 人： 李珊珊 丁文丽

   电    话： 0871-68311712

   电子邮件： 298639902@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2024-03-21T16:25:58+0800


		2024-03-21T16:26:06+0800


		2024-03-21T16:26:06+0800


		2024-03-21T16:26:06+0800


		2024-03-21T16:26:06+0800


		2024-03-21T16:26:06+0800




